sua mulher Venusta Spanazzi Cavalheiro, domiciliados em Serrana, SP, proprietários. 
Titulo de transmissão: compra e venda. Forma do titulo: escritura pública de 26 de 
março de 1957, de notas do 1° Tabelião local, Paulo Barreto Arantes. Valor do 
contrato: Cr$ 120.000,00 (cento e vinte mil cruzeiros). Condições do contrato: não há. 
(aa. Floriano Pinto Nazário, oficial maior). Averbações: não hã.Certifica ainda que por 
ocasião da abertura da matricula, a descrição do imóvel deverá ser complementada de 
forma a atender os requisitos • 	igo 176 da Lei 6.015/73.